
UCHWAŁA NR 422/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalania  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz.1349   , poz.1432). uchwala się, co następuje :

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie 
stanowiącym załącznik do   Uchwały Nr 34/2015  Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 18 marca 
2015 roku zmienionego Uchwałą Nr 68/2015 Zarządu Powiatu  w Koszalinie z dnia 25 czerwca 
2015 r. oraz Uchwałą Nr 235/2016 Zarządu Powiatu z dnia 21 grudnia 2016 r. wprowadza się  
następujące zmiany : 

§ 19. i § 20 otrzymuje brzmienie :

„§ 19. Dyrektor przyjmuje  interesantów  w sprawach skarg i wniosków w każdy czwartek 
w godzinach  13:30 – 16:00”.

„§ 20. Rejestr skarg i wniosków prowadzi pracownik działu PI”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: DF9E6D7D-C360-4DAF-9A25-318EB2872913. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalania
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie

W związku z zaleceniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej Rady powiatu w Koszalinie
należało dostosować zapis przyjmowania interesantów w sprawie skarg i wniosków zgodnie
z art. 253 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.U.
z 2017 r. poz. 1257 z poź. zm.).

Id: DF9E6D7D-C360-4DAF-9A25-318EB2872913. Uchwalony Strona 1




